
スクールバスご利用者・保護者様 

２０２０年６月９日（火） 

ＫＳＣタナベスポーツアカデミー 

所長 狩俣 智之 

スクールバス運行委託会社変更のお知らせ 

 

 平素は当クラブにご理解ご協力賜り誠に有難うございます。 

さて、６月２２日（月）よりスクールバス運行委託会社を変更する事となりました。 

それに伴い、運転乗務員も変更となりますのでご案内申し上げます。 

ご利用者様にはこれまでと同様、停留所、送迎の時間等に変更なくご利用いただきます。 

今後もご乗車される方の安全を第一に考え、安心安全の運行を心がけるようにいたします。 

ご利用者様には下記ご注意点を再度ご確認いただき、ご乗車いただきます様、ご理解、 

ご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

○停留所について 

 お申込時に確認された停留所に停車いたします。 

 ご自宅の近く又は停留所以外での乗降車は出来ませんので、ご了承ください。 

 尚、乗降される停留所の変更があれば、当クラブまでご連絡お願いいたします。 

（道路工事等で停留所を変更する場合があります。その際はご連絡いたします。） 

 

○時刻表について 

時間表通りの運行を心がけますが、交通状況により遅れる場合があります。 

 １５分以上遅れる場合は、保護者様へ事前にご連絡いたしますが、電話がない、繋がら 

ない等の場合は、お手数ですがクラブにご連絡ください。 

尚、出発時間を遅れますと授業の都合上、バスは出発いたします。時間に余裕を持って

バス停へお越しください。 

※Ｅクラス送りの時刻が変更しております。ご注意ください。 時刻表は 

                              こちら→ 

○運行ルートについて 

 交通状況、工事などによるルート逸脱以外は、正規のルートで運行いたします。 

 時刻表を再度ご確認いただき、停留所までの送迎にご協力をお願いいたします。 

 

●バス内でのルールについて 

 ・バス内では飲食禁止です。法令上、必ず着席し、シートベルトをご利用ください。 

 ・席を立つ、歩き回る、窓から手、頭を出すなど、ご利用者の危険・迷惑行為があった

場合は、バスを停車させ乗務員が注意を行う場合がございます。その場合、運行に遅

れが生じますが、安全に運行する上で必要なことであることを、ご理解ください。 

 ・送迎バスは利用者様の安全を最優先しております。安全運行に支障をきたす場合、 

上記乗務員の注意を聞かない場合は、乗車をお断りする場合がございます。 

 

ご利用者様のご理解とご協力を宜しくお願い申し上げます。       

以上 


